

3 soveværelse Duplex til salg i Benahavis, Málaga



4.299.500€




Moderne 3-værelses penthouse er crème de la crème af lejligheder til salg i en ny eksklusiv udvikling, der sidder i de grønne bakker i Benahavis kommune. Det er beliggende tæt på mange fantastiske golfbaner og de opskallede destinationer i Marbella, Puerto Banus, Nueva Andalusien og Benahavis. Den gated resort-stil udvikling består af 7 blokke omgivet af frodige haver designet af berømte landskabsdesignere og integreret i det naturlige miljø. Du vil nyde spektakulær udsigt over billedet perfekt område og ud mod Middelhavet.

Omgivet med smuk natur og lignende high-end egenskaber, de spektakulære bygninger tilbyder et modigt moderne design inspireret af en betagende filosofi om organisk arkitektur af verdensberømte Frank Lloyd Wright. Projektet søger BREEAM certificering, som viser sit engagement i holdbarhed og miljøbeskyttelse. Ved hjælp af bæredygtige byggemetoder og miljøvenlige materialer kombinerer de stilfulde egenskaber et innovativt design med avancerede interiører og luksuriøse funktioner. Gæsterne vil have adgang til premium livsstilsfaciliteter, tjenester og faciliteter, herunder motionscenter, familieværelser, tennisbaner, indendørs/udendørs pools, 24-timers sikkerhed og concierge-tjenester, tøjrens, transport, privat kok osv.

Denne bolig i alt 595 m² med 354-m² terrasser giver ultramoderne komfort. Hvert værelse er gennemtænkt, optimerende plads og naturligt lys for at bevare fantastisk udsigt og privatliv. Det har en indbydende hal og en rummelig gangen med et gæstetoilet, en åben plan stue med gulv til loft vinduer og glassdøre, der fører til terrasser med uforglemmelig udsigt. En spiseplads forbinder til et elegant fuldt udstyret køkken med en ø. 3 værelses suiter har deres eget eget badeværelse. Ejendommen har 2 opbevaringsrum og 2 parkeringspladser i garagen. Det store solarium, 224-m² tagterrace af penthouse, er omhyggeligt designet til at tilbyde en forlængelse af din stue. Du vil beundre panoramaudsigten fra din terrasse, observere de sensationelle solnedgange, skønheden i Middelhavet og de omkringliggende bjerge. Du kan tilføje nogle personlige detaljer, som en privat plunge pool og udendørs køkken til at

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 3 badeværelser

 595m² Byg størrelse